



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 11. 11. 2016

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Jednající: Ing. Zuzana Moravčíková - náměstkyně hejtmána pro oblast
investic a veřejných zakázek
IČ: 708 91 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„II/605 Chrášťany, přeložka silnice“, ev. č. 631245

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 4. dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které poskytuje následující vyjádření:

Dotaz č. 1:

V dodatečných informacích č. 3 poskytl investor rozpočty stavebních objektů 12-1 až 12-3. Máme tyto rozpočty chápat jako preliminář, kdy bychom ceny z rozpočtu pouze přepsali do naší nabídky a realizaci objektů by si zajišťoval sám investor ve spolupráci s firmou ENGIE services s.r.o.? Nebo se jedná pouze o nabídku firmy ENGIE services pro generálního dodavatele, který si k nabídce firmy musí přidat svoje režie?

Odpověď na dotaz č. 1:

Cena, jak je uvedena, je konečná. Při zhotovení stavby bude záležet na dohodě zhotovitele se společností ENGIE services s.r.o. (uzavření smlouvy atd.).

Dotaz č. 2:

Jaká je aktuální projektantská cena stavby po vyjmutí objektu přeložky plynovodu z výkazu výměr stavby? Jsou v této projektantské ceně zohledněny náklady na objekty 12-1 až 12-3?

Odpověď na dotaz č. 2:

Po vyjmutí objektu přeložky plynovodu z výkazu výměr stavby je projektantská cena 45 821 818,90 Kč bez DPH, přičemž zohledňuje náklady na objekty 12-1 až 12-3.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou adresovány:

- a) dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty;
- b) těm dodavatelům, kteří si o vyzvednutí zadávacích podmínek teprve zažádají.

Zároveň upozorňujeme, že ve smyslu § 49 odst. 3 zákona budou všechny dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění všech žádostí (ale bez určení žadatelů) poskytovány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty. Současně budou též uveřejněny totožným způsobem jako zadávací podmínky veřejné zakázky, tedy na profilu zadavatele (https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html).

S pozdravem

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s. r.o.
Mgr. Filip Karpíšek, advokát
poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky